

Angebot

Heimtex Fachmarkt Landau GmbH * Horstring 14 * 76829 Landau

Auftraggeber
Herrn Bernd Düring Hauptstraße 33 76889 Pleisweiler-Oberhofen
Warenempfänger
Herrn Bernd Düring Hauptstraße 33 76889 Pleisweiler-Oberhofen

Information
Bitte stets angeben:
Angebots-Nr. / -datum7762734 / 09.02.2024
Kunden-Nr.2407804874
Verkäufer*inB. Aschenbach
Tel. / E-Mail06341-9850-0 landau@hammer-heimtex.de
Gültigkeitsbeginn09.02.2024
Gültigkeitsende10.03.2024

Bestellnr.: 70-Düring-Asch-04
Mobil-Nr.: 0171/4101977
E-Mail: bernd@duerring.org

Sehr geehrter Herr Düring.

wir bedanken uns für Ihr Interesse an einer Treppenrenovierung mit Rheingoldsystem und können Ihnen gemäß unserer allgemeinen Lieferung-und Zahlungsbedingungen wie folgt anbieten:
Kein Sockel als Treppenabschluß zur Wand erwünscht.

POSNR	ARTIKEL-NR.	BEZEICHNUNG	MENGE	ME	EINZELPREIS IN EUR	GESAMTWERT IN EUR
10	7000042000	Rheingold Goldserie Profil 610 Decor ??? 14 Tritt und Setzstufen incl. Silikon und Kantenversiegelung 1x Austrittstufe Alu eloxiert (Austritt je nach zukünftigen Bodenbelag im Flur) EH % man. Rabatt P.	1,000	ST	3.150,00	3.150,00
					10,000- %	315,00-
						2.835,00
20	93000001	Montage gerade Stufe	15,000	ST	112,99	1.694,85
30	90000087	Treppe mit Silikonverfugen	3,000	STD	54,99	164,97
40	90000616	Baustelle einrichten abbauen	1,000	ST	60,00	60,00
50	90000614	Verbrauchmittelpausch.Treppenrenovierung	1,000	ST	50,00	50,00
60	90000342	Anfahrt Verleger/Monteure bis 30km	3,000	ST	39,99	119,97

Belegnummer/-datum: 7762734/09.02.2024

Angebot

POSNR	ARTIKEL-NR.	BEZEICHNUNG	MENGE	ME	EINZELPREIS IN EUR	GESAMTWERT IN EUR
Eventuell sonstige anfallenden Arbeiten werden nach Arbeitszeit (54,99 EUR inkl. MwSt. je Std./Mann) zzgl. Material abgerechnet. Alle Angaben bezüglich Zeiten und Materialbedarf sind ca.- Angaben und werden nach tatsächlichem Aufwand/ Verbrauch abgerechnet. Wir würden uns freuen wenn wir Ihren Auftrag erhalten, und sichern Ihnen eine schnelle und einwandfreie Ausführung der Arbeiten zu.						
Mit freundlichen Grüßen						
Beate Aschenbach						
GESAMTBETRAG BRUTTO					EUR	4.924,79
GESAMTWERT NETTO					4.138,48	=====
19,000 % MWST					786,31	

Dieses Angebot ist freibleibend. Wenn Sie uns beauftragen möchten, schicken Sie uns das von Ihnen unterzeichnete Angebot bitte bis zum 10.03.2024 zu, gerne auch per E-Mail oder Telefax. Wir werden nach dem Eingang ihres Auftrags die Verfügbarkeit der Waren und Handwerksleistungen vorsorglich nochmals prüfen und Ihnen den Auftrag gegebenenfalls bestätigen, wodurch der Vertrag dann bindend zustande kommt.

Dieses Angebot ist nach bestem Wissen erstellt. Gleichwohl kann sich nach Erteilung des Auftrags bei dessen Durchführung herausstellen, dass ein zusätzlicher - von Ihnen zu tragender - Aufwand, der im Angebot nicht berücksichtigt wurde, für die fachgerechte Ausführung des Auftrags erforderlich ist. Sobald ein Zusatzaufwand erkennbar wird, werden wir Ihnen dies umgehend anzeigen und die Arbeiten erst nach Ihrer Zustimmung und Beauftragung zu Ende führen.

Wenn wir Ihren Auftrag bestätigen und hierdurch ein Vertrag zustande kommt, erheben wir eine **Anzahlung in Höhe von 30 Prozent des Auftragswerts**, um den Bestellrisiken auf unserer Seite zu begegnen. Der darüber hinausgehende Preis ist bei Lieferung ohne Abzug sofort zahlbar. Sollten Sie eine Finanzierung wünschen, unterbreiten wir Ihnen, entsprechende Bonität vorausgesetzt, gern ein Finanzierungsangebot.

Wir freuen uns über die Annahme dieses Angebotes und danken für Ihre Anfrage und Ihr Vertrauen in uns.

Auftrag erteilt: Datum _____ Unterschrift _____

Pflegehinweise

Folgen Sie dem QR-Code (einfach mit Ihrer Handy-Kamera abfotografieren (iOS) oder mit einer QR-Code-App einscannen (Android)) und erhalten Sie wichtige Pflegehinweise zu unseren Produkten.

